N licitatie-publica.ro

Echipamente pentru cercetare - 11 loturi

I.D.: 26539816

Data
publicarii

Pretul
estimativ:

Descriere:

07.03.18 Coduri 42931000-1 33152000-0 38432000-2 38434500-1 38436000-
CPV 0

7.903,00 RON
22.436,00 RON
12.605,00 RON
33.487,00 RON
40.840,00 RON
1.095.863,00
RON
22.689,00 RON
20.138,00 RON
13.109,00 RON
57.142,00 RON
7.058,00 RON

Lotul 1: Centrifuga de masa cu racire, cu rotoare si adaptoare pentru tuburi; Lotul 2: Sistem
de electroforeza orizontala cu sistem incorporat de turnare a agarozei; Lotul 3: Termobloc-2
buc cu accesorii pentru tuburi Lotul 4: Secven?iator ADN si ARN cu computer integrat Lotul
5: Microcentrifuga cu racire cu rotor interschimbabil; Lotul 6 : Microcentrifuga cu rotor
pentru tuburi; Lotul 7: Vortex-6 buc; cu mod de operare continuu sau prin atingere; Lotul 8:
Agitator cu incubare cu platforme interschimbabile; Lotul 9: Incubator cu bioxid de carbon si
lampa UV; Lotul 10: Sistem de dozare medii de cultura cu pompa peristaltica; Lotul 11: Ultra-
sonicator cu generator , traductor si sonotrod,;



